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IBERPAPEL GESTION, S.A.

San Sebastian, 2 de abril de 2024

De conformidad con lo establecido en el articulo 228 del Real Decreto Legislativo 4/2015, de 23
de octubre, por el que se aprueba el texto refundido de la Ley del Mercado de Valores, IBERPAPEL
GESTION S.A. comunica el siguiente:

OTRA INFORMACION RELEVANTE

En relacion con nuestra comunicaciéon de Hecho Relevante de fecha 10 de julio de 2017, con
numero de registro 254427, en materia de Contratos de Liquidez otorgado en fecha 6 de julio de
2017 con Banco Sabadell, S.A., adjuntamos detalle de las operaciones correspondientes al periodo
1 de enero de 2024 al 31 de marzo de 2024, de acuerdo con lo dispuesto en la Norma Cuarta
apartado 2b) de la Circular 1/2017, de 26 de abril, de la Comisién Nacional de Mercado de Valores,
sobre los Contratos de Liquidez.

RESUMEN
TITULOS IMPORTE € CAMBIO MEDIO
Saldo Inicial del Contrato 13.000 380.000,00
Saldo Inicial Periodo 18.515 231.138,03
Compras 17.118 (311.288,16) 18,1848
Ventas (14.853) 273.003,89 18,3804
Total Gastos Periodo (352,43)

Saldo Final Periodo 20.780 192.501,33




CONTRATO DE LIQUIDEZ DE IBERPAPEL GESTION,S.A. CON BCO. SABADELL,S.A. DESDE EL 01/01/2024 AL 31/03/2024

TITULOS EFECTIVO EN €
FECHA NUMERO DE
OPERACION civ EN BLOQUE OPERACIONES N°TIiTULOS POSICION CAMBIO NETO SALDO
SALDO INICIAL 18.515 231.138,03
02/01/2024 Cc < 2 677 19.192 18,06307 -12.228,70 218.909,33
02/01/2024 Vv - 1 312 18.880 18,20000 5.678,40 224.587,73
03/01/2024 C = 2 724 19.604 18,26906( -13.226,80 211.360,93
03/01/2024 Vv - 1 -1.000 18.604 18,35000(  18.350,00 229.710,93
04/01/2024 Cc - 1 500 19.104 18,35000 -9.175,00 220.535,93
04/01/2024 v - 2 -905 18.199 18,55950|  16.796,35 237.332,28
05/01/2024 C - 0 18.199 0,00 237.332,28
05/01/2024 Vv = 1 -500 17.699 18,65000 9.325,00 246.657,28
08/01/2024 [ - 2 74 17.773 18,52703 -1.371,00 245.286,28
08/01/2024 Vv - 1 -108 17.665 18,80000 2.030,40 247.316,68
09/01/2024 c = 2 760 18.425 18,32500 -13.927,00 233.389,68
09/01/2024 Vv - 4 -572 17.853 18,44458|  10.550,30 243.939,98
10/01/2024 C - 5 1.085 18.938 18,26346 -19.815,85 224.124,13
10/01/2024 \Y; . 1 -35 18.903 18,10000 633,50 224.757,63
11/01/2024 [ - 1 500 19.403 18,00000 -9.000,00 215.757,63
11/01/2024 Vv = 0 0 19.403 18,10000 0,00 215.757,63
12/01/2024 G - 2 444 19.847 18,06757 -8.022,00 207.735,62
12/01/2024 Vv - 0 -335 19.512 18,15000 6.080,25 213.815,87
15/01/2024 [¢) . 1 5 19.517 18,15000 -90,75 213.725,12
15/01/2024 \; - 2 -628 18.889 18,18981 11.423,20 225.148,32
16/01/2024 [ - 1 399 19.288 18,15000 -7.241,85 217.906,47
16/01/2024 Vv - 1 -646 18.642 18,15000(  11.724,90 229.631,37
17/01/2024 [® - 2 488 19.130 18,05553 -8.811,10 220.820,28
17/01/2024 Vv - 2 -1.000 18.130 18,12500|  18.125,00 238.945,28
18/01/2024 [® = 0 18.130 18,12500 0,00 238.945,28
18/01/2024 Vv - 2 -293 17.837 18,22611 5.340,25 244.285,53
19/01/2024 G = 1 500 18.337 18,35000 -9.175,00 235.110,53
19/01/2024 Vv : 1 -590 17.747 18,45000|  10.885,50 245,996,03
22/01/2024 C - 2 416 18.163 18,26058 -7.596,40 238.399,63
22/01/2024 Vv - 1 -145 18.018 18,45000 2.675,25 241.074,88
23/01/2024 C - 0 0 18.018 18,26058 0,00 241.074,88
23/01/2024 Vv = 1 27 17.991 18,35370 495,55 241.570,42
24/01/2024 [& - 0 0 17.991 18,26058 0,00 241.570,42
24/01/2024 v E 1 -49 17.942 18,45000 904,05 242.474,47
25/01/2024 C - 1 150 18.092 18,30000 -2.745,00 239.729,47
25/01/2024 Vv - 0 0 18.092 18,45000 0,00 239.729,47
26/01/2024 [& , 0 0 18.092 18,30000 0,00 239.729,47
26/01/2024 Vv - 0 0 18.092 18,45000 0,00 239.729,47
29/01/2024 [& s 0 0 18.092 18,30000 0,00 239.729,47
29/01/2024 Vv - 1 -379 17.713 18,45000 6.992,55 246.722,02
30/01/2024 c - 0 0 17.713 18,30000 0,00 246.722,02
30/01/2024 Vv 3 0 0 17.713 18,45000 0,00 246.722,02
31/01/2024 [& - 1 40 17.753 18,05000 722,00 246.000,02
31/01/2024 v - 0 0 17.753 18,45000 0,00 246.000,02
01/02/2024 [¢ - 2 227 17.980 17,96388 -4.077,80 241.922,22
01/02/2024 Vv - 1 -95 17.885 18,20000 1.729,00 243.651,22
02/02/2024 c = 1 400 18.285 17,90000 -7.160,00 236.491,22
02/02/2024 Y = 1 -265 18.020 18,20000 4.823,00 241.314,22
05/02/2024 o - 2 399 18.419 17,86153 -7.126,75 234.187,47
05/02/2024 v 4 0 0 18.419 0,00000 0,00 234.187,47
06/02/2024 ¢ - 3 420 18.839 17,62262 -7.401,50 226.785,97
06/02/2024 Vv - 0 0 18.839 0,00000 0,00 226.785,97
07/02/2024 c = 2 116 18.955 17,99138 -2.087,00 224.698,97
07/02/2024 Vv - 5 -439 18.516 17,93975 7.875,55 232.574,52
08/02/2024 [¢] s 6 601 19.117 17,71864| -10.648,90 221.925,62
08/02/2024 Vv - 3 -191 18.926 17,71702 3.383,95 225.309,57
09/02/2024 C - 3 144 19.070 17,60104 -2.534,55 222.775,02
09/02/2024 Vv . 3 -354 18.716 17,70000 6.265,80 229.040,82
12/02/2024 [ - 6 598 19.314 17,44732 -10.433,50 218.607,32
12/02/2024 Vv - 1 -57 19.257 17,60000 1.003,20 219.610,52
13/02/2024 [¢ = 3 247 19.504 17,44798 -4.309,65 215.300,87
13/02/2024 v = 0 0 19.504 0,00000 0,00 215.300,87
14/02/2024 c = 3 290 19.794 17,26414 -5.006,60 210.294,27




CONTRATO DE LIQUIDEZ DE IBERPAPEL GESTION,S.A. CON BCO. SABADELL,S.A. DESDE EL 01/01/2024 AL 31/03/2024

TITULOS EFECTIVO EN €
FECHA NUMERO DE
OPERACION c EN BLOQUE OPERACIONES N°TIiTULOS POSICION CAMBIO NETO SALDO
14/02/2024 \; - 3 -251 19.543 17,34562 4.353,75 214.648,02
15/02/2024 [¢ = 2 267 19.810 17,20618 -4.594,05 210.053,97
15/02/2024 \; - 0 0 19.810 17,34562 0,00 210.053,97
16/02/2024 [® = 3 400 20.210 17,14375 -6.857,50 203.196,47
16/02/2024 Vv - 1 -37 20.173 17,20000 636,40 203.832,87
19/02/2024 Cc - 4 153 20.326 17,16667 -2.626,50 201.206,37
19/02/2024 Vv - 3 -203 20.123 17,25148 3.502,05 204.708,42
20/02/2024 C - 1 64 20.187 17,20000 -1.100,80 203.607,62
20/02/2024 Vv - 8 -314 19.873 17,40398 5.464,85 209.072,47
21/02/2024 C . 4 333 20.206 18,07943 -6.020,45 203.052,02
21/02/2024 \; - 3 -183 20.023 18,22377 3.334,95 206.386,97
22/02/2024 [® = 2 113 20.136 18,26283 -2.063,70 204.323,27
22/02/2024 ] - 2 -247 19.889 18,35668 4.534,10 208.857,37
23/02/2024 [® - 1 148 20.037 18,20000 -2.693,60 206.163,77
23/02/2024 Vv - 3 -259 19.778 18,15676 4.702,60 210.866,37
26/02/2024 C - 2 136 19.914 18,25147 -2.482,20 208.384,17
26/02/2024 Vv - 2 -104 19.810 18,32500 1.905,80 210.289,97
27/02/2024 C = 0 0 19.810 18,25147 0,00 210.289,97
27/02/2024 Vv - 1 -160 19.650 18,30000 2.928,00 213.217,97
28/02/2024 c = 1 142 19.792 18,25000 -2.591,50 210.626,47
28/02/2024 Vv < 2 -128 19.664 18,44844 2.361,40 212.987,87
29/02/2024 c - 2 81 19.745 18,85556 -1.527,30 211.460,57
29/02/2024 Vv = 4 -373 19.372 18,81354 7.017,45 218.478,02
01/03/2024 &) - 6 650 20.022 18,47600| -12.009,40 206.468,62
01/03/2024 Vv - 1 -180 19.842 18,85000 3.393,00 209.861,62
04/03/2024 C < 5 459 20.301 18,95054 -8.698,30 201.163,33
04/03/2024 \; - 3 -107 20.194 19,11916 2.045,75 203.209,08
05/03/2024 C - 1 15 20.209 18,90000 -283,50 202.925,58
05/03/2024 Vv - 0 0 20.209 19,11916 0,00 202.925,58
06/03/2024 C . 1 60 20.269 19,05000 -1.143,00 201.782,58
06/03/2024 Vv - 2 -200 20.069 19,12500 3.825,00 205.607,58
07/03/2024 c - 4 313 20.382 19,13211 -5.988,35 199.619,23
07/03/2024 Vv . 5 -461 19.921 19,25889 8.878,35 208.497,57
08/03/2024 G - 4 397 20.318 19,03489 -7.556,85 200.940,72
08/03/2024 Vv - 0 0 20.318 19,25889 0,00 200.940,72
11/03/2024 c - 0 0 20.318 19,03489 0,00 200.940,72
11/03/2024 Vv - 0 -23 20.295 19,00000 437,00 201.377,72
12/03/2024 c = 0 0 20.295 19,03489 0,00 201.377,72
12/03/2024 Vv - 0 0 20.295 19,00000 0,00 201.377,72
13/03/2024 c - 1 21 20.316 19,00000 -399,00 200.978,72
13/03/2024 v = 0 0 20.316 19,00000 0,00 200.978,72
14/03/2024 ¢ - 2 219 20.535 18,94521 -4.149,00 196.829,72
14/03/2024 Vv = 2 -283 20.252 18,97774 5.370,70 202.200,42
15/03/2024 c - 1 50 20.302 18,85000 -942,50 201.257,92
15/03/2024 Vv - 1 -12 20.290 18,90000 226,80 201.484,72
18/03/2024 c - 4 389 20.679 18,74756 -7.292,80 194.191,92
18/03/2024 Vv - 6 -417 20.262 18,79628 7.838,05 202.029,97
19/03/2024 [ - 6 607 20.869 18,55231| -11.261,25 190.768,72
19/03/2024 v = 2 -193 20.676 18,88083 3.644,00 194.412,72
20/03/2023 c - 6 414 21.090 18,03684 -7.467,25 186.945,47
20/03/2023 Vv - 3 -174 20.916 18,04483 3.139,80 190.085,27
21/03/2023 c ~ 1 88 21.004 18,50000 -1.628,00 188.457,27
21/03/2023 \; - 3 -428 20.576 18,72850 8.015,80 196.473,07
22/03/2023 c = 1 338 20.914 18,55000 -6.269,90 190.203,17
22/03/2023 Vv - 2 -262 20.652 18,92710 4.958,90 195.162,07
25/03/2024 c - 1 120 20.772 18,65000 -2.238,00 192.924,07
25/03/2024 v . 0 0 20.772 18,92710 0,00 192.924,07
26/03/2024 c - 2 206 20.978 18,60825 -3.833,30 189.090,77
26/03/2024 Vv = 4 -538 20.440 18,76784|  10.097,10 199.187,86
27/03/2024 c - 3 570 21.010 18,66816| -10.640,85 188.547,01
27/03/2024 Vv : 4 -318 20.692 18,66745 5.936,25 194.483,26
28/03/2024 c - 1 161 20.853 18,60000 -2.994,60 191.488,66
28/03/2024 Vv ; 1 73 20.780 18,70000 1.365,10 192.853,76




CONTRATO DE LIQUIDEZ DE IBERPAPEL GESTION,S.A. CON BCO. SABADELL S.A. DESDE EL 01/01/2024 AL 31/03/2024

TITULOS

EFECTIVO EN €

FECHA

OPERACION

NUMERO DE
EN BLOQUE OPERACIONES

N° TITULOS POSICION

CAMBIO NETO

SALDO

[TOTAL GASTOS PERIODO |

-352,43|

SALDO EN BANCO |

192.501,33|




